Ректору ЕГУ им. И.А.Бунина

проф. Е.Н. Герасимовой

студента __ курса

института психологии и педагогики

гр.____

направление подготовки ___________

профиль__________________________

Ф.И.О____________________________

Тел. _________________

e-mail________________

Заявление.

Прошу разрешить дистанционное обучение с 01.09.2020 на период ремонта студенческого

общежития. Проживаю по адресу: полный адрес

или

Прошу разрешить дистанционное обучение с 01.09.2020 до момента  снятия предписания

Роспотребнадзора по эпидемиологической ситуации в регионе (заболеваемости в семье).

Проживаю по адресу: полный адрес

или

Прошу разрешить дистанционное обучение с 01.09.2020 до … по причине….. Проживаю по

адресу: полный адрес

Дата.                                                                                                                                 Подпись.